



BRF HUSAREN INFORMERAR

Med referens till månadsavierna gällande kvartal 2, 2012 som De flesta har fått via Post i dag 16 Mars, vill Styrelsen ge följande information.

Återigen har det blivit problem med Elavräkningen för Elåret 2011. Efter att Styrelsen har varit i kontakt med SBC i dag så har det visat sig att felet beror på att SBC har gått över till ett nytt program för sammanställning utav avier. Vi är inte den enda Föreningen som är drabbad utav detta fel enligt SBC. Felet uppdagades för SBC i dag.

Det fel som nu är aktuellt och gäller sannolikt samtliga BRF HUSARENS Bostadsrätter är att "raden" Ber förbrukning el ska bort. I stället så ska denna rad/belopp ersättas med "raden" Eltillägg och dess belopp. Förmodligen kommer kvartal 2 avgifter gällande det "gamla" ordvalet Ber förbrukning el, ersättas utav ordvalet Eltillägg. Förmodligen tycks vi eventuellt få "leva" med detta ordval framöver också. Således så kommer Ber förbrukning el ha en Specifikation med ordvalet Eltillägg.

Det har även upptäckts att när det gäller själva beloppet för Månadsavgiften så har den ej avrundats till hela kronor utan någon Bostadsrätt kan ha fått t.ex 25 öre utöver kronantalet angivet på avierna. Detta har med SBC nya program att göra, således så kommer det att existera "ören" på en del Bostadsrätters avier i framtiden.

I vanliga fall så kan Styrelsen gå in på SBC via inloggning och se gamla och nya avier. Men pga ovan nämnda byte utav program så har denna funktion varit stoppad under tiden 9 - 19 Mars.

SBC har till Styrelsen BRF HUSAREN framfört sin ursäkt/beklagande till den uppkomna situation och hoppas att Våra Medlemmar har förståelse för det fel som har uppkommit från deras sida.

Nya avier kommer att skickas ut vecka under vecka 12. Dessa avier är då förhoppningsvis rätt sammanställda från SBC. "Stickprov" kommer att göras från SBC, för att kontrollera så att avierna är rätta.

Således så kan Ni slänga, bortse från de ovan felaktiga avier gällande kvartal 2, 2012 som Ni samtliga Medlemmar har fått i dag.

HÄLSNINGAR
STYRELSEN